

Thorup Andersen Holding ApS

Sommervej 9, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 48 46 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Mette Uhd Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorup Andersen Holding ApS Sommervej 9 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 48 46 86
	Stiftet: 16. april 2012
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Mette Uhd Andersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192.403 kr. mod -48.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.141 kr. mod 115.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	192.403	-48.701
1 Personaleomkostninger	-189.107	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	109.675	209.287
Øvrige finansielle omkostninger	-230	-88
Resultat før skat	112.741	160.498
2 Skat af årets resultat	-31.600	-44.800
Årets resultat	81.141	115.698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	9.898
Disponeret fra overført resultat	-26.859	0
Disponeret i alt	81.141	115.698

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.351	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>261.801</u>	<u>317.171</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>284.152</u>	<u>317.171</u>
	Likvide beholdninger	<u>191.864</u>	<u>123.909</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>476.016</u>	<u>441.080</u>
	Aktiver i alt	<u>676.016</u>	<u>641.080</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	114.410	141.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>302.410</u>	<u>327.069</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>325.100</u>	<u>293.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>325.100</u>	<u>293.500</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.581	12.997
Anden gæld	<u>39.925</u>	<u>7.514</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.506</u>	<u>20.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.506</u>	<u>20.511</u>
 Passiver i alt	 <u>676.016</u>	 <u>641.080</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	141.269	105.800	327.069
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.859	108.000	81.141
	80.000	114.410	108.000	302.410

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	187.921	0
Andre omkostninger til social sikring	1.186	0
	189.107	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	31.600	44.800
	31.600	44.800
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2018	200.000	200.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	109.676	209.285
Udlodning	-109.676	-209.285
Opskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	200.000	200.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S, Odense	40 %	500.000	327.362

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S' forpligtelser, som pr. 31. december 2018 udgør i alt 34.325 t.kr.